
Komunalno preduze(e za pogrebnu djelatnost
,,SVET[ MARKO " a.d. Istodno Novo Sarajevo

Karadordeva br. 2., e-mail: svetimarko_is@teol.net
Telefon : 3 81 -57 -321 -3 I 0: Fax: 387 -57 -321 -3 | 1

Ziro radun 561-483-1100084-017 (ATOS BANK a.d.);572-2760000-1695-69 (MF banka a.d.)

V.D. DIREKTORA
Bro j :  01  -49  124
I.Saraj evo, 08.03.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana70. stav (1), stav (3) i stav (6) a u vezi sa dlanom
69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim nabavkama ( ,,SluZbeni glasnik BiH ", broj 39 I 14 i 59122

), i dlana 64. stav (1) tadka 18. Statuta Komunalnog preduzedazapogrebnu djelatnost ,, SVETI
MARKO " a.d. Istodno Novo Saraievo, v.d. direktoraPreduzela donio ie

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuda(aza javnu nabavku roba vje5tadkog cvijeda

I

Ugovor za nabavku roba - vje5tadko cvije6e, zapotebe KP,, SVETI MARKO " a.d. Istodno
Novo Sarajevo, dodjeljuje se firmi ,, INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ponudenom cijenom od
14.600.00 KM bez PDV-a.

il

Izabram ponudad je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke dostavi
originale ili ovjerenu kopiju dokumentaclje traLene tenderskom dokumentacijom. Ukoliko
tzabrani ponudad ne dostavi traLenu dokumentaciju u odredenom roku ili je dostavi na
nepropisan ili nepotpun nadin, Ugovorni organ ie postupiti u skladu sa dlanom 72. stav (3)
Zakona o javnim nabavkama.

ilI

Ova Odluka objavice se na internet stranici gn*.:g.iffqyejimAfhg,"qqtp istovremeno sa
upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u ovom postupku javne nabavke u skladu sa
dlanom 70. stav (6) ZJN.

OBRAZLOZNN.TT

Postupakjavne nabavke roba - vje5tadko cvijede pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka
broj: 01 * 49 I 24 od 09.02.2024. godine. Javna nabvaka roba - vje5tadko cvijede provedena je
putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavku vjeStadkog cvijeia, pod
brojem : 397-7-1-9-3-2 I 24 akoji je objavljen na portalu javnih nabavki BlH 12.02.2024.
godine. Procjenjena planirana vrijednost javne nabavke iznosi 16.500,00 KM bez PDV-a. U
postupku po Zahtjevu za dostavu ponuda utvrdeno je daje isti osnovan i da sadrZi sve potrebne
elemente za odludivanje. Postupak javne nabavke roba - vjeStadko cvije6e, planiran je Planom
javnih nabavki 2a2023. godinu pod rednim brojem 2.



Komisija zajavnenabavke imenovana Odlukom o imenovanju Komisije zajavnunabavku broj:

0I - 49 I 24 od09.02.2024. godine dostavila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01 -

31 I 23 od 01 .03.2023.godrne. Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda utvrdeno je da je

Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje i ocjenu pristiglih

ponuda a o demu je sadinila Zapisnik u kojem je konstatovano sljedede i to:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 3;
- Da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude i
- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Ponude su dostav i l i :
1. ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ponudenom cijenom 16.432,00 KM bez PDV- a odnosno
19.225,44 KM sa PDV-om:
2. AMARILIS d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom 16.395,00 KM bez PDV-a odnosno
19.182.15 KM sa PDV-om i
3. ,,LUMEN" d.o.o. Drinovci, Grude, sa ponudenom cijenom 15.045,65 KM bez PDV-a
odnosno 17.603,4I KM sa PDV-om.
Javno otvaranje ponuda obavljeno je 05.03.2024.godrne u 09:15 dasova.

Na javnom otvaranju ponuda niko od predstavnika ponudada nije prisustvovao.

Nakon evalucije pristiglih ponuda Komisija za javnunabavku je pozvalaponudade na e-aukciju

i to:

1 .,INTER-COM" d.o.o. Zentca sa ponudenom cijenom 16.432,00 KM bez PDV-a,

2. AMARILIS d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom 16.395,00 KM bez PDV-a

3. ,.LUMEN" d.o.o. Drinovci, Grude sa ponudenom cijenom 15.045,65 KM bez PDV-a.

U skladu sa tenderskom dokumentacijom zakazanaje e-aukcija, koja je odrLana 07.03.2024.
godine od 14:00 do 14:15 dasova.

Konadna rang lista ponudada nakon odrLane e-aukcije je sljedeia:

1 ,,INTER-COM" d.o.o. Zemca sa cijenom ponude u iznosu od 14.600,00 KM bez PDV,

2. ,,LUMEN" d.o.o. Drinovci, Grude sa cijenom ponude u iznosu od 14.999,00 KM bez PDV,

3. AMARILIS d.o.o. Sarajevo sa cijenom ponude u iznosu od i6.395,00 KM bez PDV-a.

Ukupna cijena prvorangiranog ponudada,, INTER-COM" d.o.o. Zenicaprije e-aukcije iznosila
je \6.432,00 KM bez PDV-a, a nakon zavr5ene e-aukcije konadna cijena ponude je 14.600,00

KM bez PDV-a ( kako je navedeno u Izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukcije to je umanjenje

c i jene za I l , \5  %).

U skladu sa dlanom 8. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tena e-aukcije ( ,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 80/23), svaka od pozicija iz dostavljene ponude izabranog ponuclada,

umanjuje se za isti procenat koliko iznosi konadno procentualno umanjenje ukupne cijene
postignute nakon e-aukcije. Na ovako umanjene cijene nudi se zakljudenje Ugovora
najpovoljnijem ponudadu u skladu sa dlanom 72. Zakona.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je ponudad ,, INTER-COM" d.o.o. Zenica

najbolje ocijenjen u skladu za kriterijem za dodjelu Ugovora - nainrLa cijena.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i
potpuno izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa

kriterijumom iz tenderske dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadene



7

f
I

nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke
Komisij e za javnu nabavku.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moLe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Ugovornom organu najkasnije u roku
od 10 ( deset ) dana od dana prijema Odluke.

Prilog:

- Zapisnrk o pregledu i ocjeni ponude nakon E-aukcije
- Preporuka Komisij e za javne nabavke

Dostaviti:

- Ponudadima
- V.d. direktora
- Tenderska dokumentaciia

Na

f :
i :

i ' ' -

,t", .,-


	ODLUKA INTER COM 1.pdf
	ODLUKA INTER-COM 2
	ODLUKA INTER-COM 3

